Detaljeret information

Varekoder

EAN

Standarder og klassificeringer

ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)

Dybde (mm)
Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

3050
3041
0211
3063

7340032407907

EC011381

605
420
680

39

Inkluderede artikler

FLEXLINE UNDERSKAB MODELL
19.1 600 HVID MAT

Art nr: 60284

Flexline er badeveerelsesmgbler med et tidlgst design og mange
muligheder. Mgblerne fas i varianter med bade lager og skuffer med
Soft Close-funktion, i bredder pa 600, 900 og 1200 mm og med flere
forskellige designs pa fronterne, som giver karakter til dit mabel.
Inkluderer en luksurigs fritstdende vask pa en bordplade i Solid
Surface-marmor eller sort bordplade. Handtag, armatur, bundventil og
vand|las kebes separat.

1 x front hel 1st 600 hvid matt (flexline/living/grand)
1 x undersk 600 for skuffe hvid matt (flexline/living/grand)

1 x vask loop 435 porceleen

1 x bordpl. s.surface 600 marmor (flexline)

Materiale og overfladebehandling
Materiale front

Materiale korpus
Overfladebehandling
Overfladefinish

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)

Bruttoveegt (kg)

MDF
Spanplade
Lakeret
Mat

0,415
0,561
0,300
41,730

For at dit mgbel bevarer sin gode stand leenge, er det vigtigt, at du vedligeholder det. Vores mgbler er fremstillet i materiale,
som giver en god fugtbestandighed, men de ber ikke udsaettes for vand i sterre maengder. Tor altid det vand af, som leegger sig
pa meblet. Hafa-mabler renggeres lettest med en fugtig klud og eventuelt et almindeligt, miljgvenligt rengeringsmiddel. Du bar
undga rengeringsmidler og produkter, som indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sasom
skurepulver, harspray, harfarve, blegemidler, harfjerningsmidler og neglelakfjerner mv.). Hvis et af ovenstaende midler kommer
pa meblet, ber det straks fjernes, sa du undgar skader. Undga at leegge skarpt veerktgj i nserheden af mgblerne, da det kan

beskadige overfladerne.


https://www.noro.dk/restsalg-badevaerelse/badevaerelsesmobler/noro-flexline/flexline-modell-19-1-600-hvid-mat

